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Clé des Champs

Cartes de la piste cyclable et des circuits routiers
disponibles au Bureau daccueil touristique,
ainsi qu’au www.tourisme-monteregie.qc.calcyclotourisme.

Intégrant La Campagnarde, le circuit La Clé des Champs totalise 63 km.
Il donne l’opportunité de découvrir la partie ouest de la MRC dActon,
ses villages et ses attraits.

Gare d’Acton Vale
DESCRIPTION KM CUMUL
Piste cyclable La Campagnarde
direction Nord 9,5 9,5
Gauche:l2erang 2,3 11,8
Devient:12e rang sud 4,3 16,1
Gauche: Route du 12e rang 3,0 19,1
Gauche: Rue des Loisirs 0,4 19,5
Gauche: Rue Principale 0,2 19,7
Devient:lOe rang Est 2,4 22,1
Droite: Route Cloutier 1,5 23,6
Devient: Route des Érables 4,3 27,9
Gauche: Rue Principale 0,1 28,0
Droite: Route du Petit 6e rang 1,4 29,4
Droite : 5e rang 6,5 35,9 Acton Vale
Gauche: Rang de la Carrière 0,2 36,1 Salnt—Nazaire—d’Acton
Devient: Rue Saint-Èphrem 2,9 39,0 Saint’-Théodore-d’Acton
Gauche: Rue Principale 0,3 39,3 Upton
Droite: Rue Lessard 0,7 40,0 Départ I Arrivée:
Devient : 20e rang ~ ~ Gare dActon Vale
Gauche:lle rang 5,8 51,3 960, rue Boulay, Acton Vale
Gauche: Chemin d’Acton 1,6 52,9 62,7 km
Devient: Route Laliberté 1,4 54,3
Gauche:ler rang 0,6 54,9
Droite: Chemin Fournier 0,2 55,1
Droite : 2e rang 4,5 59,6
Gauche: Rue Noél-Lecompte 0,5 60,1
Gauche: Rue Cabana 0,1 60,2
Droite: Rue Bonin 0,6 60,8
Droite: Rue Marc-Aurèle 0,7 61,5
Gauche: Piste cyclable La Campagnarde 1,2 62,7
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